
UCHWAŁA Nr VI/37/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Marianowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVIII/323/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Marianowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024” (Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6922), § 10 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 10. Gmina współpracując z podmiotami w ramach uchwalonego programu na rok 2024, przeznacza 
środki finansowe w wysokości określonej uchwałą budżetową na rok 2024. Planowana w 2024 roku 
wysokość środków finansowych wynosi 149.761,85 zł, w tym: 

1) w sferze zadań pożytku publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” – 74.500,00 zł, 

2) w sferze zadań pożytku publicznego „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej” – 75.261,85 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

  

Id: 066892F2-974C-4B3F-B6EA-DBA0D3D12192. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Roczny program współpracy Gminy Marianowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jest dokumentem, który 
w perspektywie roku 2024 wytycza zasady, przedmiot oraz formy współpracy, a także priorytetowe zadania 
publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe w ramach współpracy z Gminą Marianowo. 

W związku z potrzebą zwiększenia kwoty w sferze zadań pożytku publicznego „Wspieranie rodziny 
i systemu pieczy zastępczej” przyjętej w Rocznym programie współpracy Gminy Marianowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, zaszła potrzeba wprowadzenia zmian 
w przyjętym Rocznym programie współpracy na rok 2024. 

Projekt programu został skonsultowany z organizacjami w sposób określony w Uchwale Nr XLIV/284/2010 
Rady Gminy Marianowo z dnia 30 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Gminy Marianowo 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

W toku konsultacji nie wpłynęły uwagi do powyższej zmiany. 

   

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: 066892F2-974C-4B3F-B6EA-DBA0D3D12192. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 zm. § 10


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-08T12:51:00+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




